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Jag är gastroenterolog på Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg. Utbildad i Italien, på 
Sapienza Universitet i Rom, sedan jag var läkarstudent har jag alltid varit intresserad om 
leversjukdomar och börjat forska på det.  År 2013 flyttade jag till Sverige och disputerade på 
effekt av tarmflora om metabola sjukdomar vid Sahlgrenska Akademin på Göteborgs 
Universitet i 2018. Därefter har jag arbetat kliniskt med och forskat på leversjukdomar, framför 
allt autoimmuna leversjukdomar. Min forskningsfokus är rollen av metaboliter på autoimmuna 
leversjukdomar som är sällsynta sjukdomar där fysiopatologi är okänd för det mesta och 
behandlingar är begränsade. Så är den övergripande mål av min forskning att förstå de 
molekylära mekanismerna bakom dessa sjukdomar för att förhoppningsvis hitta nya 
behandlingsstrategier. 
Jag arbetar med translationell forskning, dvs. jag använder kliniska data från patienter för att 
generera hypoteser som sedan testas i laboratoriet och därefter använder den nya kunskapen 
för att gå tillbaka till patienter för att behandla dem. 
Ett av mina projekt jag har fokuserat på metaboliter som produceras av tarmmikrobiotan från 
kostkomponenter. Jag har specifikt fokuserat på metaboliter som bildas av histidin (ett 
essentiellt näringsämne som är högt koncentrerat i många vanliga livsmedel som ägg, bönor 
och kött) och hur de kan bidra till inflammation och fibros i gallgångarna. 
Förutom metaboliter som produceras av tarmmikrobiota har jag också fokuserat på 
metaboliter som tillverkas av kroppen men som modifieras av tarmmikrobiota, t.ex. gallsyror. 
Jag har påvisat att bakteriemodifierade gallsyror spelar en viktig roll för leverfunktionen hos 
patienter med PSC.  
I nuläget arbetar jag som postdoktor på NO PSC-centrum i Oslo, som är en av värld ledande 
forskningscenter om primär skleroserande kolangit (en av de autoimmuna leversjukdomar), 
där jag arbetar med cellulära modeller. Kunskapen från min postdoc kommer att användas för 
att starta i min forskningsgrupp. 
Jag känner mig hedrad att ha tilldelats Bengt Ihre Fellowship. Det har varit ett viktigt stöd för 
min forskning och för min akademiska karriär. Som fellow har jag haft möjlighet att träffa och 
diskutera om forskning med andra kollegor och skapa ett nationellt nätverk. Jag försöker också 
att skapa nya studier tillsammans med några av mina fellow kollegor. 
Så ett stort tack till Bengt Ihre Fellowship och "ad majora!" 
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